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035175-2 Daniela Da Guia Silva 06/06/2004 Técnico em Agropecuária - Vespertino IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 82,50 75,00 78,75 1 Aprovado

033446-0 Camila De Lima Mendes 21/02/2006 Técnico em Agropecuária - Vespertino IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 82,50 65,00 73,75 2 Aprovado

036681-6 Vanusa Miranda Paes Landim 17/04/2006 Técnico em Agropecuária - Vespertino IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 80,00 67,50 73,75 3 Aprovado

036958-1 Altamiro Roque Stochero 17/08/1964 Técnico em Agropecuária - Vespertino IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 64,50 75,50 70,00 4 Aprovado

036956-0 Geovani Sanches Stochero 11/07/2004 Técnico em Agropecuária - Vespertino IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 47,50 89,50 68,50 5 Aprovado

037054-0 Isabelly Miranda De Araújo Flamini 25/04/2006 Técnico em Agropecuária - Vespertino IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 60,00 62,50 61,25 6 Aprovado
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036862-0 Lucas Da Silva França 09/06/2005 Técnico em Agrimensura - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 80,00 90,00 85,00 1 Aprovado

034293-1 Elaine Barreto De Menezes 22/03/1976 Técnico em Agrimensura - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 80,00 85,00 82,50 2 Aprovado

036986-4 Andreza Dos Santos Miranda 03/07/1997 Técnico em Agrimensura - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 83,75 78,25 81,00 3 Aprovado

036266-0 Pedro Henrique Amancio De Campos 12/04/2006 Técnico em Agrimensura - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 75,00 85,00 80,00 4 Aprovado

037059-7 Victória Yasmin Gonçalves Campos 15/06/2001 Técnico em Agrimensura - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 86,90 71,25 79,08 5 Aprovado

035637-3 Mateus Ferreira Da Cruz 01/03/2005 Técnico em Agrimensura - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 87,50 70,50 79,00 6 Aprovado

036226-1 Marcos Vinicios Mendes Turibios 04/03/2000 Técnico em Agrimensura - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 80,00 70,00 75,00 7 Aprovado

036440-5 Silmar Zacharias De Souza 18/12/1962 Técnico em Agrimensura - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 75,00 75,00 75,00 8 Aprovado

036156-1 Katia Ferreira Goncalves 25/02/1991 Técnico em Agrimensura - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 75,00 75,00 75,00 9 Aprovado

036955-5 Lucas De Sousa Martins De Azevedo 21/12/2000 Técnico em Agrimensura - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 75,00 75,00 75,00 10 Classificado

037026-7 Bruno Leonardo De Castro Henrique 14/04/1988 Técnico em Agrimensura - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 72,50 75,00 73,75 11 Classificado

037019-9 João Cândido Pereira Leite 18/09/1986 Técnico em Agrimensura - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 66,75 79,75 73,25 12 Classificado

034372-0 Geraldo Lopes Vilhagra 23/09/1979 Técnico em Agrimensura - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 70,00 75,00 72,50 13 Classificado

035758-1 Eduardo Patrick Lemos Dos Santos 06/09/1997 Técnico em Agrimensura - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 70,00 72,50 71,25 14 Classificado

035281-9 Marcelo Santos Borges Da Silva 14/03/2005 Técnico em Agrimensura - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 70,00 67,50 68,75 15 Classificado

036477-7 Maylon Fernando Coelho Mota 12/08/1989 Técnico em Agrimensura - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 70,00 65,00 67,50 16 Classificado

036589-6 Thiago Manfrinate Martendal 01/05/1999 Técnico em Agrimensura - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 71,25 62,75 67,00 17 Classificado

037009-4 Tamirys Lescano 06/03/1998 Técnico em Agrimensura - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 66,40 61,45 63,93 18 Classificado

034681-0 Victor Santos Da Silva 19/02/2002 Técnico em Agrimensura - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 60,00 60,90 60,45 19 Classificado

036527-8 José Paixão Alves Eliziario 15/04/1976 Técnico em Agrimensura - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 55,60 59,44 57,52 20 Classificado

035398-5 Fernanda Danninger Campos 04/07/2001 Técnico em Agrimensura - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência - - - - Eliminado
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034372-0 Geraldo Lopes Vilhagra 23/09/1979 Técnico em Agrimensura - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L5 - EP + Renda 70,00 75,00 72,50 1 Aprovado

035281-9 Marcelo Santos Borges Da Silva 14/03/2005 Técnico em Agrimensura - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L5 - EP + Renda 70,00 67,50 68,75 2 Aprovado
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034681-0 Victor Santos Da Silva 19/02/2002 Técnico em Agrimensura - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L9 - EP 60,00 60,90 60,45 1 Aprovado

036527-8 José Paixão Alves Eliziario 15/04/1976 Técnico em Agrimensura - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L9 - EP 55,60 59,44 57,52 2 Aprovado
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035592-0 Jorge Luiz Rodrigues Dos Santos 04/12/1981 Técnico em Edificações - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 96,00 90,00 93,00 1 Aprovado

037060-2 Wagner De Lima Morais 09/02/1980 Técnico em Edificações - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 80,00 80,00 80,00 2 Aprovado

035779-6 Washington De Assis Braga 19/07/1983 Técnico em Edificações - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 77,50 82,50 80,00 3 Aprovado

036611-4 Jonatas Jung 15/09/1981 Técnico em Edificações - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 89,00 67,00 78,00 4 Aprovado

035907-0 Maria Deise Torino 02/04/1964 Técnico em Edificações - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 79,50 75,00 77,25 5 Aprovado

034754-7 Alan Henrique Inácio Amorim 26/06/2003 Técnico em Edificações - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 67,50 85,00 76,25 6 Aprovado

033660-3 Ronaldo Reiners 25/03/1983 Técnico em Edificações - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 60,00 87,50 73,75 7 Aprovado

035561-0 Josiely Rondon Pedroso 27/02/2004 Técnico em Edificações - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 70,00 75,00 72,50 8 Aprovado

036636-0 Daiane Felinto Da Silva 04/10/1991 Técnico em Edificações - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 69,50 71,00 70,25 9 Aprovado

036578-6 Eviney Rodrigues Pereira Dos Santos 26/01/1983 Técnico em Edificações - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 65,00 67,50 66,25 10 Classificado

036616-1 Tatiane Cristina Da Silva 21/11/1983 Técnico em Edificações - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 60,00 67,50 63,75 11 Classificado

034103-7 Jandilson Da Silva Querino 08/03/1990 Técnico em Edificações - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 57,50 70,00 63,75 12 Classificado

DPIS

23/05/2024 5/12



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

EDITAL 003/2024 - PROCESSO SELETIVO 2024/2 - CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES AO ENSINO MÉDIO

RESULTADO PRELIMINAR

Inscrição Candidato Nascimento Curso Campus Listas Concorrência LP MAT Nota Final Classificação Resultado

036616-1 Tatiane Cristina Da Silva 21/11/1983 Técnico em Edificações - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L9 - EP 60,00 67,50 63,75 1 Aprovado
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035685-5 Sidney Chagas Cavalcanti 25/04/1997 Técnico em Eletrônica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 90,00 95,00 92,50 1 Aprovado

037056-0 Ademar Tatsuaki De Oliveira Omote 16/11/1988 Técnico em Eletrônica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 80,00 75,00 77,50 2 Aprovado

037065-0 Rafael Marcio Nascimento Da Silva 11/05/1991 Técnico em Eletrônica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 78,10 76,20 77,15 3 Aprovado

036577-0 Jane Marcia Da Costa 22/01/1973 Técnico em Eletrônica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 75,00 75,00 75,00 4 Aprovado

035762-3 Rauany Vahalla Pereira Da Silva Gomes 07/01/2000 Técnico em Eletrônica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 60,00 90,00 75,00 5 Aprovado

035299-7 Rhaissa Gabrielly Tibaldi E Maciel 05/11/2005 Técnico em Eletrônica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 82,50 65,00 73,75 6 Aprovado

033926-9 Joao Ricardo Vallim Pereira 26/06/1977 Técnico em Eletrônica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 72,50 73,50 73,00 7 Aprovado

034485-5 Arthur Costa Derssotti Bueno Dos Santos 31/03/1971 Técnico em Eletrônica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 73,50 71,50 72,50 8 Aprovado

035491-0 Miguel De Arruda 28/09/1969 Técnico em Eletrônica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 76,25 65,00 70,63 9 Aprovado

033360-2 Alex Araujo Almeida 05/02/1981 Técnico em Eletrônica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 65,00 75,00 70,00 10 Classificado

035928-5 Amanda Gomes De Oliveira 27/02/1998 Técnico em Eletrônica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 65,00 58,15 61,58 11 Classificado

035712-0 Jaimilton Ambrósio Dos Anjos 04/07/1970 Técnico em Eletrônica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 65,00 55,00 60,00 12 Classificado
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036196-0 Edson Brilhante Dos Santos 06/07/1980 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 87,00 81,50 84,25 1 Aprovado

034644-9 Felipe Rossi Do Prado 21/02/1995 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 75,00 90,00 82,50 2 Aprovado

035404-6 Marcos Alexandre Moreira Nunes 23/07/1979 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 81,50 75,00 78,25 3 Aprovado

035888-9 Jonas Santana 24/11/1971 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 73,75 80,00 76,88 4 Aprovado

036803-8 João Batista De Oliveira Santos 21/04/1979 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 75,65 75,00 75,33 5 Aprovado

034749-0 Louis Mary Lorgiste 10/01/1976 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 75,00 75,00 75,00 6 Aprovado

036599-0 Jose Augusto Santos Freitas 30/08/1977 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 75,00 75,00 75,00 7 Aprovado

036926-7 Geziel Da Costa Alvarenga 20/03/1979 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 75,00 75,00 75,00 8 Aprovado

035472-7 Paulo Sergio Alves Dos Santos 21/10/1984 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 75,00 75,00 75,00 9 Aprovado

036844-1 Emerson Castilho De Souza 24/11/1984 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 75,00 75,00 75,00 10 Classificado

033460-6 Flavio Pereira Ramos 17/05/1987 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 75,00 75,00 75,00 11 Classificado

036842-0 Lucas Vinicius Leao De Siqueira 10/08/2001 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 72,50 77,50 75,00 12 Classificado

035585-1 Suellen Soraya Da Silva 26/03/1994 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 76,75 72,65 74,70 13 Classificado

036641-8 Valderez Amaral Dos Santos Junior 17/05/2001 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 77,50 67,50 72,50 14 Classificado

036950-8 Wanie Lucas Bento Cao 08/08/2003 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 72,50 72,50 72,50 15 Classificado

034806-9 Jeverson Antônio De Almeida Costa 04/07/1984 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 77,50 65,00 71,25 16 Classificado

034525-1 Alec Gumercino Ferreira Viana 03/11/2005 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 72,50 70,00 71,25 17 Classificado

034261-7 Alessandro Junior Brito Dos Santos 16/11/2004 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 70,00 70,00 70,00 18 Classificado

035911-2 Hamilton Leondas Pereira 09/06/1988 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 68,10 71,60 69,85 19 Classificado

036656-0 Weberson Azevedo Da Silva Barros 09/01/1991 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 60,00 75,00 67,50 20 Classificado

034857-7 Francisco Ferreira De Barros 22/10/1981 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 62,50 70,00 66,25 21 Classificado

036964-4 Itamar Pontes De Pinho 02/07/1979 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 61,40 70,00 65,70 22 Classificado

035264-6 José Da Costa Lima 03/03/1978 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 65,00 65,00 65,00 23 Classificado

035473-2 Ruan Felipe Guimarães Peno 01/09/1999 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 65,00 62,50 63,75 24 Classificado

034703-9 Carlos Henrique 12/07/1991 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 62,50 64,35 63,43 25 Classificado

033373-3 Thiago Silva Bonifacio 10/08/2004 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 60,00 65,00 62,50 26 Classificado

035166-3 Levy Celso Barbosa 09/10/1971 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 57,50 67,50 62,50 27 Classificado

033999-7 Bruno Antonio Santos Fernandes 04/04/1994 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 62,77 61,66 62,22 28 Classificado

036747-4 Igor Batista Benites 07/06/2004 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 62,50 60,00 61,25 29 Classificado

036152-0 Paulo Victor Miranda Santana 13/08/1996 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 57,50 65,00 61,25 30 Classificado

033372-8 Fabrício Ribeiro De Oliveira 19/08/1983 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 57,50 62,50 60,00 31 Classificado

036310-8 Odirley Nazare Rodrigues 19/05/1981 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 50,00 62,50 56,25 32 Classificado

036944-5 Ana Clezia Zilmar De Brito 11/03/1987 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Ampla Concorrência 50,00 50,00 50,00 33 Classificado
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034806-9 Jeverson Antônio De Almeida Costa 04/07/1984 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L4 - EP + Renda + PPI 77,50 65,00 71,25 1 Aprovado

033999-7 Bruno Antonio Santos Fernandes 04/04/1994 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L4 - EP + Renda + PPI 62,77 61,66 62,22 2 Aprovado
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035166-3 Levy Celso Barbosa 09/10/1971 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L5 - EP + Renda 57,50 67,50 62,50 1 Aprovado

036944-5 Ana Clezia Zilmar De Brito 11/03/1987 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L5 - EP + Renda 50,00 50,00 50,00 2 Aprovado
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036844-1 Emerson Castilho De Souza 24/11/1984 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L9 - EP 75,00 75,00 75,00 1 Aprovado

033460-6 Flavio Pereira Ramos 17/05/1987 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L9 - EP 75,00 75,00 75,00 2 Aprovado

035585-1 Suellen Soraya Da Silva 26/03/1994 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L9 - EP 76,75 72,65 74,70 3 Classificado

034525-1 Alec Gumercino Ferreira Viana 03/11/2005 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L9 - EP 72,50 70,00 71,25 4 Classificado

036656-0 Weberson Azevedo Da Silva Barros 09/01/1991 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L9 - EP 60,00 75,00 67,50 5 Classificado

035473-2 Ruan Felipe Guimarães Peno 01/09/1999 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L9 - EP 65,00 62,50 63,75 6 Classificado

034703-9 Carlos Henrique 12/07/1991 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L9 - EP 62,50 64,35 63,43 7 Classificado

033373-3 Thiago Silva Bonifacio 10/08/2004 Técnico em Eletrotécnica - Noturno IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva L9 - EP 60,00 65,00 62,50 8 Classificado
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RESULTADO PRELIMINAR

Inscrição Candidato Nascimento Curso Campus Listas Concorrência LP MAT Nota Final Classificação Resultado

037078-0 Dierley Fraga Muniz 14/12/1999 Técnico em Zootecnia - Matutino e Vespertino IFMT Campus São Vicente Ampla Concorrência 69,40 62,50 65,95 1 Aprovado

036892-3 Augusto Cesar Faria Zangerolami 01/02/2005 Técnico em Zootecnia - Matutino e Vespertino IFMT Campus São Vicente Ampla Concorrência 60,00 60,00 60,00 2 Aprovado
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